
JUNO
Madia/Cabinet
Design e-ggs

45

18
0

VL 25

124
56

38,1

28,1
35

45

28,1
35

38,6
38,6

2 ripiani interni in vetro
2 inner glass shelves



JUNO
Madia/Cabinet
Design e-ggs

45
12

1

VL 26

54
65

56

90,5

54
115

54 54
30,3

97,5
28,5
35,5

1 ripiano interno in vetro
1 inner glass shelf 



JUNO
Madia/Cabinet
Design e-ggs

45

18
0

VL 27

124
56

38,1

28,1
35

115

85,7
92,7

38,6
38,6

2 ripiani interni in vetro
2 inner glass shelves



Laccati / Lacquer

Ash stained
Walnut

Ash White Aniline Black Aniline Intense Blue 
Aniline

Struttura
Structure

FINITURE / FINISHES

Maniglie
e puntali
Handles
and feet

Copper

Metallo / Metal

Lati e ripiani
Sides and 
shelves

Vetro / Glass

Europe Gray
Glass

Laccati / Lacquer

White
Ral: 9016

Black
Ral: 9005


